
1. Nr identyfikatora 
 
 

 

 
 
 

INFORMACJA O NIERUCHOMO�CIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH 
 
 
 
 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.Nr 9 z 2002r. poz. 84 ze zm.).  

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 
 2. Nazwa i adres organu podatkowego  

B. DANE SKŁADAJ�CEGO INFORMACJ� 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
3. Rodzaj własno�ci, posiadania (zaznaczy� wła�ciw� kratk�) 

�1. wła�ciciel �2. współwła�ciciel �3. posiadacz samoistny �4. u�ytkownik wieczysty �5.   posiadacz  
4. Nazwisko  5. Imi� 

6. Imi� ojca i matki 7. NIP 
 

                  ___  ___  ___  ___  ___  ___  ___  ___  ___  ___  ___  ___  ___ 
8. Numer PESEL 
 

                                   ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ 

ADRES ZAMIESZKANIA 
9. Kraj 10. Województwo 

11. Gmina 12. Ulica 13. Nr domu 14. Nr lokalu 

 

15. Miejscowo��  16. Kod pocztowy  17. Poczta 

B.2. DANE IDENTYFIKACYJNE  
18. Rodzaj własno�ci, posiadania (zaznaczy� wła�ciw� kratk�) 

�1. wła�ciciel �2. współwła�ciciel �3. posiadacz samoistny �4. u�ytkownik wieczysty �5.   dzier�awca  
19. Nazwisko  20. Imi� 

21. Imi� ojca i matki 22. NIP 
 

                  ___  ___  ___  ___  ___  ___  ___  ___  ___  ___  ___  ___  
___ 23. Numer PESEL 

 

                                   ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ 

ADRES ZAMIESZKANIA 
24. Kraj 25. Województwo 

26. Gmina 27. Ulica 28. Nr domu 29. Nr lokalu 

 

30. Miejscowo��  31. Kod pocztowy  32. Poczta 

C. OKOLICZNO�CI POWODUJ�CE KONIECZNO�� ZŁO�ENIA INFORMACJI 
33. Okoliczno�ci (zaznaczy� wła�ciwy kwadrat) 

�� 1. informacja roczna                                          ��2. korekta informacji 
  

51.  
34. Data zaistnienia okoliczno�ci powoduj�cych konieczno�� zło�enia wykazu (dzie� – miesi�c – rok) 

                                                                                                    __ __ - __ __ - __ __ __ __ 

D. DANE DOTYCZ�CE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA 
 35. Poło�enie nieruchomo�ci (ulica lub obr�b) 36. Nr porz�dkowy 37. Nr  ksi�gi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów 

Zał�cznik nr 1 do Uchwały Nr 85 
Rady Miasta Konina z dnia 19.03.2003r. 



Powierzchnia u�ytkowa w m2 
Rodzaj nieruchomo�ci o wysoko�ci 

pow. 2,20 m 
o wysoko�ci od 

 1,40 m do 2,20 m 
Budynki mieszkalne lub ich cz��ci 38. 

 ,        m2 
39. 

 ,        m2 
Budynki mieszkalne lub ich cz��ci zaj�te na prowadzenie działalno�ci gospodarczej 40. 

 ,        m2 
41. 

 ,        m2 
Budynki mieszkalne lub ich cz��ci zaj�te na prowadzenie działalno�ci gospodarczej w 
zakresie udzielania �wiadcze� zdrowotnych 

42. 
 ,        m2 

43. 
 ,        m2 

Inne ni� budynki mieszkalne zaj�te na prowadzenie działalno�ci gospodarczej 44. 
 ,        m2 

45. 
 ,        m2 

Budynki lub ich cz��ci zaj�te na prowadzenie działalno�ci gospodarczej w zakresie udzielania 
�wiadcze� zdrowotnych 

46. 
 ,        m2 

46. 
 ,        m2 

Budynki lub ich cz��ci zaj�te na prowadzenie działalno�ci gospodarczej w zakresie obrotu  
kwalifikowanym mat. siewnym 

47. 
 ,        m2 

48. 
 ,        m2 

Pozostałe budynki 49. 
 ,        m2 

50. 
 ,        m2 

Rodzaj nieruchomo�ci Powierzchnia w m2 

zwi�zane z prowadzon� działalno�ci� gospodarcz� inn� ni� rolnicz� lub le�n� 51. 
 ,        m2 

pod jeziorami zaj�tymi na zbiorniki wodne 52. 
 ,         ha G

ru
nt

y:
 

pozostałe 53. 
 ,        m2 

Rodzaj nieruchomo�ci Warto�� wyra�ona w zł 

 

Budowle zwi�zane z prowadzon� działalno�ci� gospodarcz� 54. 
 ,         zł 

E. DANE DOTYCZ�CE ZWOLNIE� PODATKOWYCH 

 Rodzaj nieruchomo�ci 
Podstawa prawna 

Artykuł, paragraf, 
ust�p, punkt 

Powierzchnia 
u�ytkowa budynku 

w m2 

Powierzchnia  
gruntu  w m2 

Warto�� budowli 
wyra�ona w zł 

ustawa z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz.U.Nr 9 z 2002r. poz. 84 ze zm.) 

55. 
 

56. 
 ,        m2 

57. 
 ,        m2 

58. 
 ,         zł 

Innych ustaw 59. 
 

60. 
 ,        m2 

61. 
 ,        m2 

62. 
 ,         zł 

Uchwały Rady Miasta Konina 63. 
 

64. 
 ,        m2 

65. 
 ,        m2 

66. 
 ,         zł 

 

Kwota zwolnienia (nale�y zaokr�gli� do pełnych dziesi�tek groszy) 67. 
 ,         zł 

F. O�WIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJ�CEGO INFORMACJ� 
 
Osoby fizyczne s� obowi�zane zło�y� w Urz�dzie Miejskim w Koninie niniejsz� informacj�, w terminie 14 dni od dnia 
wyst�pienia okoliczno�ci maj�cych wpływ na powstanie, b�d	 wyga�ni�cie obowi�zku podatkowego w zakresie podatku od 
nieruchomo�ci lub od dnia zaistnienia zdarzenia maj�cego wpływ na wysoko�� podatku w trakcie roku podatkowego. 
 
O wszelkich zmianach maj�cych wpływ na wysoko�� zobowi�zania podatkowego (powierzchnia, sposób u�ytkowania) 
zawiadomi� Urz�d Miejski w Koninie w terminie 14 dni od daty zaistnienia zmian. Informacja sporz�dzona jest zgodnie 
z istniej�cym stanem faktycznym.  
 
Za zatajenie lub podanie nieprawdziwych danych maj�cych wpływ na wysoko�� podatku grozi odpowiedzialno�� karno – 
skarbowa. 
 
68. Imi� 

 
69. Nazwisko 

 

70. Data wypełnienia wykazu (dzie� – miesi�c – rok) 

                             __ __ - __ __ - __ __ __ __ 

71. Podpis składaj�cego informacj� 

 


